
Mílí žáci, 

již několik dní z důvodu karantény se nemůžeme spolu potkávat ve škole. Prostřednictvím 

svých rodičů nebo přes Office 365 komunikujete s vyučujícími ohledně domácích úkolů, které 

většina, jak se pravidelně informuji, zvládáte na jedničku. Vyučující se snaží s Vámi a s Vašimi 

rodiči v této nelehké situaci komunikovat prostředky, které máme momentálně k dispozici. 

Chtěla bych Vám a Vašim rodičům za celý pedagogický sbor poděkovat, jak tuto situaci 

zvládáte.  

Vzhledem k posledním informacím, které máme, se ještě dost dlouhou dobu ve škole 

nepotkáme, a proto bych ráda o Vás a o tom, jak to doma zvládáte, měla i já nějaké 

informace. Pokud budete chtít, můžete mi napsat, poslat fotku, selfie nebo obrázek. Pro tuto 

komunikaci jsem zřídila emailovou adresu: 

Pro žáky 1. stupně: zs-lustenice3@zs-lustenice.cz 

Pro žáky 2. stupně: doma@zs-lustenice.cz 

S vyučujícími jsme se dohodli, že na měsíc duben vyhlašujeme projekt ,,Čarodejnice na dálku“. Na  

uvedené emailové adresy zasílejte obrázky, fotky výrobků nebo Vás, říkanky a básničky na 

toto téma, a to do 24. 4. 2020.  

Někteří z vás by rádi využili možnost si s někým popovídat, svěřit se mu s problémy, které 

v této době máte. Nabízíme Vám službu naší školní psycholožky: Mgr. Jaroslavy Krausové. 

Můžete jí psát emaily a ona Vám bude jedenkrát týdně (v úterý) odpovídat. Pro komunikaci 

s p. psycholožkou použijte tyto emailové adresy: 

žáci a rodiče 1. stupně: j-krausova@centrum.cz 

žáci 2. stupně: jaroslava.krausova@zs-lustenice.cz – pište pouze z Office 

 

Moc se těším na Vaše příspěvky a moc na Vás myslím. Rodičům přeji pevné nervy a ještě jednou jim 

děkuji za spolupráci. 

Miluše Hůlková, ředitelka školy 

 

 


